Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.01.2017
	№ 40

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования Веневский район от 26.06.2015  №742
«Об организации и выполнении мероприятий по построению, внедрению и эксплуатации на территории  муниципального образования
Веневский район  аппаратно-программного комплекса
 «Безопасный город»
В связи с произошедшими кадровыми и структурными изменениями в администрации муниципального образования Веневский район,  администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 26.06.2015 №742 «Об организации и выполнении мероприятий по построению, внедрению и эксплуатации на территории муниципального образования Веневский район аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» следующие изменения:

- приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
         2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Веневский район от 03.11.2016 № 963 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 26.06.2015 №742 «Об организации и выполнении мероприятий по построению, внедрению и эксплуатации на территории муниципального образования Веневский район аппаратно-программного комплекса «Безопасный город».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район Федорова В.Н.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Веневский район

	Ж.Ю. Исаченкова

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район

от 17.01.2017 № 40

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район

от 26.06.2015 № 742

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по внедрению и развитию аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории
муниципального образования Веневский район

	Федоров
Виктор Николаевич

	-
	заместитель главы администрации муниципального образования Веневский район, руководитель рабочей  группы

	Селиванов
Евгений Алексеевич
	-
	председатель комитета по взаимодействию с ОМСУ и организационной работе администрации муниципального образования Веневский район, заместитель руководителя рабочей группы

	Чаплина
Татьяна Дмитриевна
	-
	директор МКУ «ЕДДС муниципального образования Веневский район», секретарь рабочей группы

	Члены межведомственной рабочей группы:

	Ханычев
Александр Викторович
	-
	референт комитета по земельным, имущественным отношениям ГО, ЧС и мобилизационной подготовке администрации муниципального образования Веневский район

	Афанасьев
Александр Алексеевич
	-
	начальник ОМВД России по Веневскому району (по согласованию)

	Тратно
Михаил Владимирович
	-
	начальник Веневского пожарно-спасательного гарнизона (по согласованию)

	Поляков
Вадим Валерьевич

	-
	начальник Веневского ЛТЦ (по согласованию)

	Гомзов
Виталий Михайлович
	-
	директор МУ администрации муниципального образования Веневский район «Управление строительства и ЖКХ»

	Мамонов
Анатолий Митрофанович
	-
	 начальник финансового управления администрации муниципального образования Веневский район

	Смирнова
Марина Анатольевна
	-
	председатель комитета по экономике, инвестициям, развитию АПК и муниципальному заказу администрации муниципального образования Веневский район

	Шутяев
Станислав Андреевич
	-
	консультант комитета по взаимодействию с ОМСУ и организационной работе администрации муниципального образования Веневский район